GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria de Estado de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável
SUPRAM NORTE - Unidade de protocolo

Ofício SEMAD/SUPRAM NORTE - PROTOCOLO nº. 540/2021
Montes Claros, 31 de agosto de 2021.

Assunto: Arquivamento da Licença Prévia concomitante com a Licença de Instalação e de
Operação:  07865/2017/001/2020 e AIA 2363/2020

Empreendimento: Breno Luiz Pimenta de Figueiredo/ Fazenda Piedade Santa Luiza I e II

CPF: 505.153.496-15

PA Nº: 07865/2017/001/2020  e AIA 2363/2020

Referência: [Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
1370.01.0002485/2021-08].

Prezado,

A Superintendente Regional de Meio Ambiente da SUPRAM Norte de Minas comunica o
arquivamento do referido processo conforme solicitação datada em 17/08/2021  enviada pela
consultoria Hidroflor, segue anexa a publicação na imprensa oficial no dia 31/08/2021.

Atenciosamente,

                                                                         Mônica Veloso de Oliveira

                                            Superintendente Regional de Meio Ambiente do Norte de Minas

Documento assinado eletronicamente por Mônica Veloso de Oliveira,
Superintendente, em 01/09/2021, às 08:22, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de
julho de 2017.

Ofício 540 (34563594)         SEI 1370.01.0016224/2021-80 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 34563594 e o código CRC 65C6ACC0.

Referência: Processo nº 1370.01.0016224/2021-80 SEI nº 34563594
Rua Gabriel Passos, no. 50, Centro  - Bairro Ibituruna - Montes Claros - CEP 39400-012

Ofício 540 (34563594)         SEI 1370.01.0016224/2021-80 / pg. 2

http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 540 (34563594)